
ZARZĄDZENIE NR 266/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie powołania Pani Anny Alicji Idkowiak na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy  w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, zm. Dz.U.2019 poz. 1309), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1983, ze zmianami: Dz.U. 2018, poz. 1608, Dz.U. 2019, poz.115 oraz poz. 730), oraz art. 68 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję z dniem 16 września 2019 r. Panią Annę Alicję Idkowiak na stanowisko dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy w Bolesławcu.

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas określony na okres 5 lat, od dnia
16 września 2019 r. do dnia 15 września 2024 r.

3. Warunki wynagrodzenia określone zostaną odrębnie.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. JZ/AB

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: EE7E2CC6-EE56-45B1-AA6F-4FB26D7C8998. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku zakończenia procedury konkursowej na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki
Publicznej - Centrum Wiedzy w Bolesławcu została wybrana Pani Anna Alicja Idkowiak. Na podstawie
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (teks jednolity Dz.U.2018. poz.1983, ze zm.) dyrektora instytucji kultury powołuje
organizator, w tym przypadku Urząd Miasta Bolesławiec, dlatego też zasadnym jest podjęcie stosownego
zarządzenia o powołaniu Pani Anny Alicji Idkowiak na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki
Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy w Bolesławcu. Powołanie poprzedza
zawarcie umowy, określonej w art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej.

JZ/AB

Id: EE7E2CC6-EE56-45B1-AA6F-4FB26D7C8998. Podpisany Strona 1




